SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DEPARTAMENTO DE PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO

CENTRO DE LÍNGUAS – LARANJAL DO JARI

QUARTA CHAMADA DE VAGAS REMANESCENTES PARA CADASTRO RESERVA

O INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ (IFAP), por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão
(Proext), no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação do Centro de Línguas do
Campus Laranjal do Jari, nomeada pela Portaria nº 080/2019/GR/IFAP, torna pública a chamada
para preenchimento de vagas remanescentes para cadastro reserva da seleção para os cursos de
Inglês e Libras.

As matrículas ocorrerão dias 22 de maio de 2019 na Biblioteca do IFAP Campus Laranjal do
Jari das 8h às 11h e das 14h às 17h. A documentação exigida para efetivação da matrícula está
descrita no item 6 subitem 6.2 da Chamada Pública nº 02/2019 – PROEXT/IFAP.

CLASSIFICAÇÃO INGLÊS VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Pontuação Situação
32 Marlison Nogueira da SIlva 6,5 Convocado para matrícula

33 Fabiana Regina Costa Moreira 6,5 Convocado para matrícula

Laranjal do Jari – AP, 22 de maio de 2019.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria n. 439/2014/GR/IFAP
(versão original assinada)